

Furnizor: **FORTE SYSTEMS S.R.L.****Forte
Systems**Seria: **FRTF** Nr.: **0026851**Comparator: **DIRECTIA GENERALA DE
SALUBRITATE SECTOR 3**

(denumire, forma juridica)

FACTURANr. Facturii: **26851**Data: **03.05.2022**

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	CANT.	Pretul unitar fara T.V.A. - lei -	Valoarea - lei -	Valoarea T.V.A. - lei -
1*	TASTATURA CU FIR, US LAYOUT, NEAGRA, 104 TASTE, US ~SERIOUX ~SRXK-9400USB	BUC	30	18.00	540.00	102.60
2	MOUSE OPTIC PASTEL 600, WIRELESS, 1000/1600DPI, 6 BUTOANE, NEGRU ~SERIOUX ~SRXM-PST600W-BK	BUC	30	18.50	555.00	105.45
3	STICK MEMORIE 64GB USB 3.0 ~TRANSCEND ~TS64GJF700	BUC	30	32.00	960.00	182.40
4	PRELUNGITOR 5 PRIZE CU INTRERUPATOR ON/OFF 5 METRII	BUC	20	66.00	1320.00	250.80
5**	BOXA PORTABILA CU BLUETOOTH ~JBL ~JBLGO2BLK	BUC	1	138.00	138.00	26.22
6	MINI DONGLE BLUETOOTH 5.0, USB2.0, 10M COVERAGE ~ASUS ~USB-BT500	BUC	1	90.00	90.00	17.10
7	WIRELESS USB3.0 ADAPTER 867/400MBPS 802.11AC ~TP-LINK ~ARCHER T3U	BUC	10	70.00	700.00	133.00
8	HDD EXTERN 2TB, EXPANSION PORTABLE, 2.5" USB3.0, BLACK ~SEAGATE ~STKM2000400	BUC	1	258.00	258.00	49.02

DIRECTIA GENERALA DE SALUBRITATE
SECTOR 3INTRARE
IESIRE

Nr.

8439

Ziua **04** Luna **05** Anu **2022**

In aceasta factura sunt produse purtatoare de timbru verde de: * - 0.01 lei, si de ** - 1.00 lei;

Data scadenta: **02.06.2022**

Factura si conditiile de plata au fost acceptate de beneficiar. Prezenta tine loc de contract.

Intocmit:

Conform contract nr. **4359/21.04.2022**

Semnatura si stampila furnizorului	Date privind expeditia	Subtotal	4561.00	866.59
	Numele delegatului KEMO	Semnatura de primire	TOTAL DE PLATA	
	BI/CI seria nr. eliberat(a)		5427.59	
	Mijlocul de transport nr.			
	Expedierea s-a efectuat la data de			
	ora Semnaturile			